拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
２０２５年(令和７年)の休日を下記のとおり予定しましたのでお知らせいたします　敬具

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 2 3 4 5
5 6 7 8 9 10 11 6 7 8 9 10 11 12
12 13 14 15 16 17 18 13 14 15 16 17 18 19
19 20 21 22 23 24 25 20 21 22 23 24 25 26
26 27 28 29 30 31 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2
2 3 4 5 6 7 8 3 4 5 6 7 8 9
9 10 11 12 13 14 15 10 11 12 13 14 15 16
16 17 18 19 20 21 22 17 18 19 20 21 22 23
23 24 25 26 27 28 25 26 27 28 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 6
2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13
9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20
16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

25 26 27 28 29 28 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3 4
6 7 8 9 10 11 12 5 6 7 8 9 10 11
13 14 15 16 17 18 19 12 13 14 15 16 17 18
20 21 22 23 24 25 26 19 20 21 22 23 24 25
27 28 29 30 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1
4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8
11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15
18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6
8 9 10 11 12 13 14 7 8 9 10 11 12 13
15 16 17 18 19 20 21 14 15 16 17 18 19 20
22 23 24 25 26 27 28 21 22 23 24 25 26 27
29 30 28 29 30 31 1 2 3

4

株式会社　アイナート
TEL(072)665-5170

　※ 2024年11月に本社・第二工場を統合し、移転しました。

1 7

Jan. Jul.

赤

印
は
当
社
の
休
日
と
さ
せ
て
頂
き
ま
す

2 8

3 9

4 10

Feb. Aug.

Mar. Sep.

Apr. Oct.

5 11

May. Nov.

6 12

Jun. Dec.

大阪府茨木市島4丁目25-7本社工場〒567-0854

２０２５年（令和７年） 休日カレンダー

黒

印
は
当
社
営
業
日
で
す

23
30

24
31

23
30